di regola il minimo deü' onorario stabiüto per la propria classe.

Il massimo deü' onorario viene raggiunto mediante quattro
aumenti triennali :

a) di fr. 250 (duecentocinquanta) nelle prime due classi ;

b) di fr. 200 (duecento) nella HP classe ;

c) di fr. 125 (centoventicinque) nella IV* e Va classe ;

d) di fr. 100 (cento) nella VP classe.

§. Nei Comuni i quaü in base all' ultimo censimento fédérale
contano una popolazione superiore a 3000 abitanti gli stipendi dei
docenti deüe Scuole Teeniche Inferiori, del Ginnasio inferiore e delle